ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Талдомского городского округа Московской области

от 14.02.2019г. № 299
«О внесении изменений в постановление

Главы Талдомского городского округа

№189 от 05.02.2019г.»
          В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221, а так же в связи с невозможностью внесения в федеральную информационную адресную систему (ФИАС) улицы как элемента планировочной структуры,
п о с т а н о в л я ю:

               1. В преамбуле, пункте 1 и пункте 2 постановления Главы Талдомского городского округа №189 от 05.02.2019г. «О присвоении наименования элементам планировочной структуры, расположенным на территории рабочего посёлка Запрудня Талдомского городском округа Московской области» вместо «планировочной структуры» читать «улично-дорожной сети».
               2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Талдомского городского округа в сети «Интернет».
               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Талдомского городского округа В.Ю. Барютина.
 Глава Талдомского

городского округа                                                                                                    В.Ю. Юдин